

**ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSION PUBLICA, EN EL CUAL UNICAMENTE SE HA OMITIDO LA INFORMACION QUE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA (LAIP), DEFINE COMO CONFIDENCIAL, ENTRE ELLOS LOS DATOS PERSONALES DE LAS PERSONAS NATURALES O JURIDICAS FIRMANTES (ARTICULOS 24 Y 30 DE LA LAIP Y ARTICULO 6 DEL LINEAMIENTO N°1 PARA LA PUBLICACION DE LA INFORMACION OFICIOSA).**

ESTE DOCUMENTO  
FUE DISTRIBUIDO

EL DIA: 05 DIC 2019



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Ahuachapán

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

-GRAN EMPRESA

PREVISIÓN  
NO: 202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Ahuachapán 04 de Diciembre del 2019

No. Orden: 238/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

TEL. 24504033

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	ADQUISICION DE PRODUCTOS DE FERRETERIA F.G.R.	-	-
4	Galón	70213125-PINTURA HIGH STANDARD ESMALTE BLANCO BR 7110-1	\$29.41	\$117.64
6	Galón	70213145-ESMALTE FAST DRY FERGUNSON 502-1	\$28.76	\$172.56
6	Cada Uno	70213315-BROCHA DE CERDA 2" MANGO PLASTICO	\$1.21	\$7.26
7	Cada Uno	70208122-PORCELANA BLANCA SKU 21867 BOLSA DE 22 LBS	\$6.60	\$46.20
1	Cada Uno	70212980-TELA CICLON 9X72" COMERCIAL (RLL)	\$153.62	\$153.62
15	Cada Uno	70211050- VALVULA CONTROL AL PISO 3/8X1/2" BRASS CRAFT	\$5.51	\$82.65
10	Cada Uno	70211410- EMPAQUE ESPONJOSO PARA INODORO #2	\$0.60	\$6.00
10	Cada Uno	70212625- BISAGRA ALCAYATE 3.5X3.5" US15 YALE10902 (PAR)	\$3.47	\$34.70
10	Cada Uno	70212425- TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 8X2"	\$2.25	\$22.50
75	Cada Uno	70211300- CINTA TEFLON 3/4X12MTS AZUL (RLL)	\$0.45	\$33.75
20	Cada Uno	70211647- TUBO ABASTO PARA INODORO FLEXIBLE 20" PLAST 48177	\$1.90	\$38.00
20	Cada Uno	70211824- UNION COPLER CPVC 1/2"	\$0.22	\$4.40
6	Cada Uno	70212826- MASILLA ACRILICA BLANCA 10.1OZ ALEX 34020-18670	\$2.85	\$17.10
6	Libra	70212998- ALAMBRE NEGRO LISO 18 1.5MM AMARRE	\$0.54	\$3.24
2	Cada Uno	70210312- FORMICA 4X8 80 BLANCO MATE L512, PLIEGO	\$16.95	\$33.90
6	Cada Uno	70208311- CINTA PARA JUNTA DE TABLAROCA 2PLGX300PIE EXTERIOR (RLL)	\$2.25	\$13.50
3	Cada Uno	70212569- TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 2" CHAPA 14 (1.80MM)	\$19.05	\$57.15
6	Cada Uno	70213313- BROCHA DE CERDA 3" MANGO PLASTICO	\$2.10	\$12.60
1	Cada Uno	70207025- GAS REFRIGERANTE 134A 30LBS.	\$158.60	\$158.60
1	Cada Uno	70207022- GAS REFRIGERANTE R410A 25LBS.	\$132.25	\$132.25
2	Cada Uno	70211260- CAÑO GALVANIZADO MEDIANO 1/2" CON ROSCA	\$11.90	\$23.80
2	Cada Uno	70211261- CAÑO GALVANIZADO MEDIANO 3/4" CON ROSCA	\$15.50	\$31.00
2	Cada Uno	70213299- BARNIZ BRILLANTE MADETEC 715-1	\$28.05	\$56.10
2	Galón	70210740- PEGAMENTO DE CONTACTO MASTER BOND 7000 ¼ LAMINADOS	\$5.80	\$11.60
2	Galón	70213136- BARNIZ 3 EN 1 MDWB CAOBA 9600-1	\$34.69	\$69.38
2	Galón	70213136- BARNIZ MARINO 660-1	\$28.05	\$56.10
5	Galón	70213235- ANTICORROSIVO FAST DRY PRIMER GRIS 576	\$24.66	\$123.30
3	Galón	70210500- PEGAMENTO COLA BLANCA MASTER PEGA GAL	\$6.80	\$20.40
2	Cada Uno	70190051- BATERIA 200 AMPERIOS 12VOLTIOS	\$290.00	\$580.00
15	Cada Uno	70225400- REFRIGERANTE PARA RADIADOR PRESTONE AF2033	\$11.50	\$172.50
2	Cada Uno	70211528- UNION UNIVERSAL PVC SIN ROSCA 4" LD820	\$21.95	\$43.90
3	Cada Uno	70211894- UNION COPLER PVC DE 4"	\$2.75	\$8.25
2	Cada Uno	70211750- UNION RAPIDA PVC 4" LD878	\$19.95	\$39.90
4	Cada Uno	70211109- CODO PVC 4" 90° SIN ROSCA	\$5.25	\$21.00
6	Cada Uno	70211405- RESUMIDERO PARA BAÑO ACERO INOX. 4X4" SANITADO	\$4.95	\$29.70
6	Cada Uno	70211147- CODO PVC 2.1/2" 90° SIN ROSCA	\$3.05	\$18.30
3	Cada Uno	70211524- UNION UNIVERSAL PVC 2" SIN ROSCA LD820	\$5.50	\$16.50
2	Cada Uno	70211139- TEE PVC SIN ROSCA 4"	\$9.50	\$19.00
10	Cada Uno	70212815- SILICON MULTIUSO TRANSPARENTE 9.4OZ ECONOMICO SISTA	\$3.75	\$37.50
3	Cada Uno	70211151- TUBO PVC 250 PSI 3/4"	\$2.40	\$7.20
6	Cada Uno	70211135- TEE PVC SIN ROSCA 2"	\$1.15	\$6.90
3	Cada Uno	70211480- SIFON CONTINUO 4" PVC DRENAJE SIN LIMPIEZA	\$6.30	\$18.90
3	Cada Uno	70211482- SIFON CONTINUO 3" PVC DRENAJE SIN LIMPIEZA	\$4.50	\$13.50
4	Cada Uno	70211108- CODO PVC 3" 90° SIN ROSCA	\$3.25	\$13.00
4	Cada Uno	70211483- SIFON CONTINUO 2" PVC DRENAJE SIN LIMPIEZA	\$1.85	\$7.40
2	Cada Uno	70211158- TUBO PVC 250 PSI 3"	\$29.95	\$59.90
10	Cada Uno	70211104- CODO PVC 2" 90° SIN ROSCA	\$0.70	\$7.00
2	Cada Uno	70211156- TUBO PVC 250 PSI 2"	\$12.95	\$25.90
2	Cada Uno	70211153- TUBO PVC 250 PSI 2.1/2"	\$20.50	\$41.00



10	Cada Uno	70211250- NIPLE GALVANIZADO 1/2X4"	\$0.44	\$4.40
10	Cada Uno	70211229- ANILLO GALVANIZADO 1/2"	\$0.47	\$4.70
20	Cada Uno	70211074- LLAVE PARA CHORRO 1/2" CON ROSCA	\$5.95	\$119.00
10	Cada Uno	70211248- NIPLE GALVANIZADO 1/2X2"	\$0.28	\$2.80
12	Cada Uno	70211053- VALVULA BOLA ITALI 3/4" 201B 150LBS	\$5.67	\$68.04
12	Cada Uno	70212838- LUBRICANTE WD-40 BOTE 11 OZ 52011	\$4.37	\$52.44
8	Cada Uno	70211401- VASTAGO PP S103740	\$8.09	\$64.72
15	Cada Uno	70211052- VALVULA BOLA ITALI 1/2" 201B 150LBS	\$4.53	\$67.95
4	Cada Uno	70211150- TUBO PVC 315 PSI 1/2"	\$1.90	\$7.60
5	Cada Uno	702110489- VALVULA PARA DUCHA PP 013111	\$27.52	\$137.60
8	Cada Uno	70211178- UNION UNIVERSAL PVC 1/2" SIN ROSCA LD820	\$0.90	\$7.20
30	Cada Uno	70211105- CODO PVC 1/2" 90° SIN ROSCA	\$0.10	\$3.00
25	Cada Uno	70211090- ADAPTADOR MACHO PVC 1/2"	\$0.09	\$2.25
25	Cada Uno	70211140- UNION COPLE PVC DE 1/2"	\$0.10	\$2.50
6	Cada Uno	70211800- TUBO CPVC DE 1/2"	\$6.50	\$39.00
6	Cada Uno	70211850- PEGAMENTO PARA CPVC 50ML TANGIT	\$5.40	\$32.40
15	Cada Uno	70211830- UNION UNIVERSAL CPVC 1/2"	\$0.95	\$14.25
25	Cada Uno	70211816- CODO CPVC 1/2" 90"	\$0.21	\$5.25
4	Cada Uno	70305307- VENTOSA MASTER MP100-1/49800	\$5.50	\$22.00
25	Cada Uno	70211071- TUBO ABASTO PARA LAVAMANO FLEXIBLE 16" METAL 48004	\$2.80	\$70.00
20	Cada Uno	70211065- PERNO PARA BASE DE INODORO 803A 5X16X2. 1/2" (PAR)	\$0.55	\$11.00
20	Cada Uno	70211061- PERNO PLASTICO PARA ASIENTO DE INODORO (PAR)	\$0.60	\$12.00
50	Cada Uno	70211064- MANECILLA PARA INODORO METALICA 14049	\$1.10	\$55.00
10	Cada Uno	70211019- VALVULA DE SALIDA 507A	\$3.95	\$39.50
8	Cada Uno	70211005- INODORO REDONDO ACUACER BLANCO 100	\$57.92	\$463.36
20	Cada Uno	70211011- VALVULA DE ENTRADA PARA INODORO 200A	\$5.95	\$119.00
30	Cada Uno	70212750- LIJA PARA HIERRO 100 NORTON K246 (PLG)	\$0.60	\$18.00
30	Cada Uno	70212751- LIJA PARA HIERRO 150 NORTON K246 (PLG)	\$0.60	\$18.00
5	Cada Uno	70208970- TAPON DE ALUMINIO PARA PILA 1"	\$1.30	\$6.50
30	Cada Uno	70212748- LIJA PARA HIERRO 80 ORTON K246	\$0.60	\$18.00
8	Cada Uno	70225269- GRASA PARA CARRETA N2 165 GRADOS	\$3.40	\$27.20
15	Cada Uno	70211311- PEGAMENTO PARA PVC 100ML TANGIT	\$6.30	\$94.50
10	Cada Uno	70211080- LLAVE PARA FREGADERO A LA PARED 028PFLWC	\$32.27	\$322.70
12	Cada Uno	70211078- LLAVE PARA FREGADERO AL PISO 281017	\$18.02	\$216.24
20	Cada Uno	70211485- SIFON FLEXIBLE PARA FREGADERO 1.1/2"	\$2.50	\$50.00
15	Cada Uno	70211315- NIPLE GALVANIZADO 1/2X3"	\$0.37	\$5.55
15	Cada Uno	70211051- VALVULA CONTROL A LA PARED 3/8X1/2" BRASS CRAFT	\$4.72	\$70.80
20	Cada Uno	70211415- SOPORTE PARA LAVAMANOS NACIONAL (PAR)	\$2.30	\$46.00
8	Cada Uno	70211010- LAVAMANO ACUACER BLANCO+LLAVE119155+TUBOABASTO15556+DESAGUE33167+SIFON89911	\$37.21	\$297.68
30	Cada Uno	70211073- TUBO ABASTO PARA LAVAMANO FLEXIBLE 20" METAL 1/2X1/2	\$2.95	\$88.50
25	Galón	70213131- PINTURA HIGH STANDARD ESMALTE BLANCO HUESO 7108-1	\$29.41	\$735.25
25	Galón	70213140- BASE BLANCA HIGH STANDARD ESMALTE CELESTE NUBE 90GG66/157	\$29.41	\$735.25
1	Galón	70213115- BASE ACCEN HIGH STANDARD ESMALTE 7390-1 (AZUL KATIVO)	\$29.41	\$29.41
1	Galón	70213175- BASE ACCEN HIGH STANDARD ESMALTE (VERDE AMAZONAS 50GY13/306)	\$29.41	\$29.41
1	Galón	70213105- PINTURA HIGH STANDARD ESMALTE AMARILLO BR 7158-1	\$30.95	\$30.95
3	Galón	70213185- ESMALTE FAST DRY ROJO VIVO 511-1	\$28.76	\$86.28
1	Galón	70213189- CORRO EPOXY 720-1 BLANCO + CATALIZADOR SKU 92461	\$129.90	\$129.90
1	Galón	70213197- CORRO EPOXY 720-1 VERDE + CATALIZADOR SKU 92461	\$129.90	\$129.90
15	Galón	70213303- THINNER CORIENTE CON ENVASE	\$5.70	\$85.50
20	Galón	70213020- PINTURA HIGH STANDARD LATEX BLANCO 1325-1	\$24.62	\$492.40
2	Galón	70213126- PINTURA HIGH STANDARD ESMALTE CAFÉ LATTE 7113-1	\$29.41	\$58.82
1	Galón	70213210- ESMALTE FAST DRY ROJO VIVO 511-1	\$28.76	\$28.76
10	Libra	70212023- CLAVO CON CABEZA 2"	\$0.57	\$5.70
5	Libra	70212020- CLAVO CON CABEZA 1"	\$1.25	\$6.25
10	Libra	70212025- CLAVO CON CABEZA 3"	\$0.57	\$5.70
10	Libra	70212024- CLAVO CON CABEZA 2. 1/2"	\$0.57	\$5.70
10	Libra	70212021- CLAVO CON CABEZA 1. 1/2"	\$0.90	\$9.00
10	Libra	70212027- CLAVO CON CABEZA 4"	\$0.57	\$5.70
30	Docenas	70209240- TORNILLO SPAX 4.0X25 SKU15001 DOCENA	\$0.24	\$7.20
30	Docenas	70209246- TORNILLO SPAX 5.0X50 SKU 21879 DOCENA	\$0.48	\$14.40
10	Cada Uno	70208308- ANGULO ESQUINERO PARA TABLAROCA 1.1/4 10	\$0.70	\$7.00
30	Docenas	70209243- TORNILLO SPAX 5.0X40 SKU51507 DOCENA	\$0.48	\$14.40
15	Cada Uno	70208307- POSTE 2. 1/2"X1. 1/4"X10 CALIBRE 26	\$1.65	\$24.75
15	Cada Uno	70208306- CANAL DE 2. 1/2"X1"X10 CALIBRE 26	\$1.45	\$21.75
2	Cada Uno	70210292- PLYWOOD 4X8 1/2" CLASE B (PLG)	\$19.49	\$38.98
3	Cada Uno	70210289- PLYWOOD 4X8 1/4" CLASE B (PLG)	\$11.65	\$34.95
6	Cada Uno	70208312- CINTA PARA JUNTA DE TABLAROCA 2"X250 (RLL)	\$2.00	\$12.00
2	Cada Uno	70210283- PLYWOOD 4X8 3/4" CLASE B (PLG)	\$28.05	\$56.10



10	Cada Uno	70208525- CERRADURA PARA CARRO 25MM YALE 8954925	\$9.46	\$94.60
2	Cada Uno	70208520- CERRADURA SOBREPONER DERECHA YALE 610.50 D	\$23.71	\$47.42
5	Cada Uno	70208080- MASILLA PARA TABLAROCA INTERIOR DECOPASTA CUB 28KG (CUB)	\$18.25	\$91.25
10	Cientos	70212427- TORNILLO PARED SECA PUNTA BROCA 7X7/16"	\$3.00	\$30.00
8	Cada Uno	70208300- TABLAROCA 12MM 4"X8"	\$6.75	\$54.00
5	Cada Uno	70211270- TUBO ACERO AL CARBON 1"X6MTS SCH40	\$21.50	\$107.50
3	Cada Uno	70211272- TUBO ACERO AL CARBON 1.1/2"X6MTS SCH40	\$34.95	\$104.85
250	Cada Uno	70212038- CLAVO DE ACERO ESTRIADO 2.7X50MMBAR	\$0.06	\$15.00
250	Cada Uno	70212035- CLAVO DE ACERO ESTRIADO BAR 2.7X25MM	\$0.03	\$7.50
125	Cada Uno	70212387- PERNO HEX ROSCA ORD ZINC G2 1/4X2.1/8" T/ROS + ARANDELA PLANA Y TUERCA	\$0.22	\$27.50
15	Cientos	70212424- TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 8X1"	\$2.25	\$33.75
300	Cada Uno	70212411- ANCLA PLASTICA 10MMX1.1/2" CON TORNILLO 12X1.1/2 SKU15342	\$0.11	\$33.00
30	Cada Uno	70212715- SIERRA PARA MARCO BIMENTAL DIENTE ORDINARIO BELLOTA 1812	\$1.15	\$34.50
300	Cada Uno	70212415- ANCLA PLASTICA 7MMX1"	\$0.01	\$3.00
300	Cada Uno	70212464- TORNILLO PARA LAM CAB RED ZINC 10X1"	\$0.04	\$12.00
6	Cada Uno	70208120- CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5KG HOLCIM (BCF)	\$8.45	\$50.70
2	Metro Cúbico	70208125- ARENA DE RIO RUSTICA (40 BLS)	\$24.80	\$49.60
3	Cada Uno	70212635- DISCO PARA METAL CORTE 9"X1/8"X7/8" ROBTEC A30R4BF-9	\$1.85	\$5.55
3	Cada Uno	70212633- DISCO PARA METAL CORTE 4.1/2X3/64X7/8" PLANO ROBTEC A30R4BF	\$0.81	\$2.43
3	Cada Uno	70212550- TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" CHAPA 14 (1.80MM)	\$9.25	\$27.75
33	Libra	70212798- ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32" MT-12	\$0.95	\$31.35
1	Libra	70212801- ELECTRODO PARA ACERO INOX 3/32" OK 61.30	\$9.80	\$9.80
4	Cada Uno	70208122- CEMENTO PARA CIZA CHOCOLATE 22LBS (BLS)	\$4.85	\$19.40
10	Cada Uno	70212630- PASADOR DE BARRA LATONADO 4" N227-363/US4S813-245	\$3.10	\$31.00
50	Metro Cuadrado	70208559- CERAMICA DE PISO 33X33CM ARTICHO BLANCO	\$8.12	\$406.00
10	Cada Uno	70208119- CEMENTO PARA AZULEJO POWERMIX 44 LBS (BLS)	\$3.25	\$32.50
8	Cada Uno	70170010- RODO GIRATORIO 80MM RUEDA HULE ALEMAN	\$5.66	\$45.28
50	Metro Cuadrado	70208557- CERAMICA DE PARED 30X20CM MARSELLA BLANCO	\$8.56	\$428.00
1	Quintal	70212114- HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8"X6MT 40	\$39.90	\$39.90
1	Quintal	70212110- HIERRO REDONDO LISO 1/4" 6MM NORMA	\$31.80	\$31.80
4	Cada Uno	70212078- HIERRO PLANO 1/8X1" 3X25MM	\$3.70	\$14.80
4	Cada Uno	70212069- HIERRO ANGULO 3MMX1.1/4"	\$7.59	\$30.36
1	Quintal	70212089- HIERRO CUADRADO DE 1/2" 11MM	\$29.94	\$29.94
4	Cada Uno	70212080- HIERRO PLANO 1/8X1.1/2" (3.17MM)	\$6.00	\$24.00
8	Cada Uno	70212458- RODO FIJO 100MM RUEDA HULE ALEMAN	\$5.42	\$43.36
4	Cada Uno	70208082- SIKAFLEX 1A 0.40KG 100Z GRIS POLIURETANO	\$6.46	\$25.84
8	Cada Uno	70212465- RODO DE ESPIGA 50MM 30KG 2 RUEDAS SKU 54728	\$1.07	\$8.56
8	Cada Uno	70212457- RODO GIRATORIO 100MM RUEDA HULE ALEMAN	\$7.41	\$59.28
1	Cada Uno	70207162- CINTA DUCK TAPE 2 1/2"X60 YDS. 3M 3939, ROLLO	\$12.84	\$12.84
1	Cada Uno	70207935- UNION UNIVERSAL ACERO AL CARBON 1.1/2" 3000LB.	\$17.07	\$17.07
5	Cada Uno	70207920- CODO ACERO AL CARBON 300LB 1/2"X90°	\$3.50	\$17.50
3	Cada Uno	70207932- UNION UNIVERSAL ACERO AL CARBON 1/2" 3000LB	\$6.25	\$18.75
4	Cada Uno	70207850- VALVULA DE BOLA 1/2" ACERO AL CARBON APOLLO	\$28.46	\$113.84
4	Cada Uno	70207851- VALVULA GATE 3/4" 125 RED WHITE	\$21.39	\$85.56
6	Cada Uno	70213317- BROCHA DE CERDA 5" MANGO PLASTICO	\$4.28	\$25.68
25	Cada Uno	70211149- CODO PVC 1/2" 90" CON ROSCA	\$0.20	\$5.00
10	Cada Uno	70209264- BISAGRA ALCAYATE 2" MUEBLE LATONADA T1332-011 (PAR)	\$0.58	\$5.80
3	Cada Uno	70211023- VALVULA GATE 2.1/2" 125LBS.GENEBRE	\$62.67	\$188.01
2	Galón	70213112- PINTURA PARA TRAFICO AMARILLO SUR 511-00407-100-06	\$31.83	\$63.66
15	Cada Uno	80601080- DESTAPADOR LIQUIDO PARA TUBERIA BOTE	\$2.80	\$42.00
10	Cientos	70212434- TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 8X2.1/2"	\$2.25	\$22.50
2	Cada Uno	70212645- DISCO DIAMANTADO 9" SEGMENTADO ROBTEC K03030902023	\$9.46	\$18.92
		ADMINISTRADOR DE O/C ING JORGE ARTURO CHICAS		
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$11,054.79

SON: once mil cincuenta y cuatro 79/100 dolares


**OBSERVACION:**

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 1– Fondo General. ACUERDO # 1654

- \* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%
- \* A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%
- \* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda
- \* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
- \* Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán
- \* Forma de pago a crédito
- \* Favor facturar de acuerdo a descripción de Orden de Compra
- \* Tiempo de entrega: **A MAS TARDAR 10 DE DICIEMBRE**
- \* Coordinar entrega con: Guardalmacén al **2445-6868**

LUGAR DE ENTREGA: **ALMACEN**

**NOTA:** POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.

  
Dr. Luis Armando Figueroa Rodríguez.  
Director

  
Ing. Adolfo Ernesto Lemus P.  
Jefe UACI

Firma y Sello del Suministrante